
 

 

 

  

Gdańsk, 2022-11-29. 

 
UNP: GD-22-54145 
GD-POR-A.2102.3.2022.6 

 
Ogłoszenie o wyniku przetargu i wyborze najkorzystn iejszej oferty  

Dotyczy: post ępowania prowadzonego w trybie przetargu publicznego  na sprzeda ż 

używanego samochodu Skoda Fabia II 1.4 MR 11 numer re jestracyjny GD942JC  

Państwowa Inspekcja Pracy Okręgowy Inspektorat Pracy w Gdańsku informuję, że do 

upływu terminu składania ofert tj. do dnia 28.11.2022 r. do godz. 10.00  wpłynęło 9 ofert: 

Nr 
oferty 

Oferowana 
cena brutto 

1 14.675 zł 

2 13.606 zł 

3 16.676 zł 

4 14.510 zł 

5 15.225 zł 

6 15.120 zł 

7 8.200 zł 

8 15.309 zł 

9 14.389 zł 

 

Cena wywoławcza wynosiła 13.000 zł brutto (zgodnie z wyceną rzeczoznawcy).  

Oferta nr 7  została odrzucona  z uwagi na fakt, że oferent nie wniósł wadium, a ponadto 

oferta ta przedstawia cenę 8.200 zł - jest niższa ceny wywoławczej. 

Pozostałe oferty spełniają wszystkie wymogi zawarte w ogłoszeniu o przetargu.  

Najwyższa zło żona w przedmiotowym post ępowaniu oferta przedstawia cen ę 16.676 

zł brutto (oferta nr 3).  



2 

 

Na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 

Skarbu Państwa (t.j. Dz.U. 2022 poz. 998.) komisja przetargowa wybrała Oferenta, który 

zaoferował najwyższą cenę. W związku z powyższym przetarg uważa się za zakończony. 

         

            

   

 


